Mutui notatio vera. T. 3. c. 325. C.
 Mutui dationes, ut hæc verba accipi debeant. Tom. 1. c. 1300. D.
 Mutui non debentur usuræ. T. 3. c. 214. E.
 Mutui, & commodati quænam sit differentia. T. 1. c. 192. E.
 Mutui datio in quibusnam rebus consistat. T. 1. c. 191. E.
 Mutui, & promutui eadem est ratio. T. 4. c. 927. B.
 In mutui obligatione contrahenda non inspicitur, in cuius rem, vel nomen pecunia accipitur, & vertatur, sed quis accipiat, & cuius contemplatione ea detur. T. 4. c. 1013. E.
 Ex mutui causa nemo obligatur eâ actione, quæ ex mutuo nascitur. T. 4. c. 873. A.
 Mutui datio unde appellata. T. 5. c. 390. C. D.
 Mutui datio appellata est ab eo, quod de meo tuum fit. Tom. 5. c. 397. D.
 Mutui nomen multiplex est. T. 5. c. 392. B.
 Mutui dati dominium transfertur in accipientem; commodati, pignoris, depositi, locati, conducti non item. Tom. 5. c. 393. A.
 In mutui datione oportet, dominum esse dantem. T. 5. c. 390. A.
 Mutui vera definitio, genere, specie, & differentiâ constans. Ibid. C.
 Mutui actio, & actio calendarii differunt. T. 7. c. 625. C.
 Mutui singularia præcepta quædam. T. 7. c. 657. B. & seq.
 Mutui datio an concessa sit ei, qui liberam peculii administrationem habet. T. 7. c. 661. D.
 Mutui esse commodatum ad abusum. T. 8. c. 319. E.
 Mutui dationes quomodo accipiuntur. T. 9. c. 322. D.
 Mutui indebiti solutio promutuuum est. T. 9. c. 218. B.
 Mutui obligationem non contrahunt servi, nisi pro modo peculii. T. 9. c. 311. A.
 Mutui non dantur usuræ, nisi deductæ sunt in stipulationem. T. 9. c. 218. C.
 Mutui, aut promutui extra casum obligatio, aut actio nobis non acquiritur per liberam personam, retinetur quidem, & conservatur. T. 10. c. 642. D.
 Ex causa mutui an nobis adquiratur obligatio per liberam personam. T. 10. c. 979. B. C.
 Mutui ea est natura, ut beneficio afficiat debitorem, qui accipit. T. 10. c. 984. B.
 Ex mutuo debita pecuniæ periculum esse debitoris. T. 1. c. 1463. B.
 In mutuo exigitur, ut quod datur,

fiat accipientis. Tom. 3. c. 324. B.
 In mutuo non res eadem, sed ejusdem generis reddi debet. Tom. 3. c. 325. C.
 In mutuo, post moram, pecuniæ non debentur usuræ, quia non sunt deductæ in stipulationem. T. 4. c. 939. C.
 Mutuo accepto vino non attenditur, an sit auctum, an diminutum vini pretium. T. 5. c. 395. D.
 Mutuo si in id agatur, ut quod datur statim, & extemplo reddatur, res ridicula peragitur. T. 5. c. 397. B. C.
 In mutuo nunquam queritur de dolo, vel culpa, quia res consumenda datur, non servanda, ut in commodato. T. 5. c. 416. B.
 Ex mutuo consensu oritur mandati actio. T. 6. c. 14. D.
 In mutuo pactum in continenti factum nihil prodesse ad acquirendam obligationem, præterquam in pecunia nautica. T. 7. c. 659. C.
 De mutuo conditio. T. 7. c. 623. E.
 Mutuo si data sit res; an ea periculo sit ejus, qui eam accepit. T. 8. c. 320. E.
 Mutuo dare non poterant Præsides provinciarum tempore sui officii. T. 9. c. 206. D. E. an possint sumere mutuuum. Ibid. 207. A.
 Ex mutuo quomodo constituantur duo rei debendi. T. 9. c. 207. D.
 Actioni ex mutuo adhæret propriæ conditionis nomen. Tom. 10. c. 958. C.
 Quæ ex mutuo datur actio, non habet aliud, quàm conditionis nomen. T. 10. c. 983. B. C.
 Mutus an testamentum facere possit. T. 1. c. 104. C. D. & T. 6. c. 1071. E. & T. 7. c. 938. A. B. & T. 8. c. 968. C.
 Mutus, surdus, furiosus stipulationem contrahere an possint. Tom. 1. c. 202. E. & c. 203. A.
 Mutus, & surdus re, literis, & consensu obligari possunt, verbis non item. T. 1. c. 1152. C.
 Mutus per se stipulationem contrahere non potest, per proprium servum potest. Tom. 1. c. 1153. A.
 Mutus emere, & vendere potest, non autem furiosus. T. 1. c. 395. B.
 Mutus in testamento testis esse non potest. T. 1. c. 330. C.
 Mutus, & surdus olim familiæ emptores fieri non poterant. T. 1. c. 1089. B.
 Mutus, & surdus servos manumittere possunt inter amicos, vel per epistolam. T. 1. c. 463. A.
 Mutus an feudum retinere possit. T. 2. c. 1290. A.
 An mutus, & surdus bonorum possessionem petere possint, & an eis dies petendæ possessionis ce-